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▲（二）投标报价明细表

项目编号： BHZC2024-G1-990663-gxxk

投标人名称： 广东一方制药有限公司

标项名称： 中药配方颗粒标项一

金额单位：人民币(元)

报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

1 阿胶配方颗粒 1g*100g g 5.265 3.240
2 艾叶配方颗粒 1g*200g g 0.213 0.170
3 巴戟天配方颗粒 1g*200g g 0.68 0.286
4 白花蛇舌草配方颗粒 1g*200g g 0.243 0.194
5 白及配方颗粒 1g*200g g 0.823 0.603
6 白茅根配方颗粒 1g*200g g 0.198 0.122
7 白芍配方颗粒 1g*200g g 0.333 0.146
8 白术配方颗粒 1g*200g g 0.486 0.228
9 白鲜皮配方颗粒 1g*200g g 0.936 0.432
10 白芷配方颗粒 1g*200g g 0.342 0.145
11 百部配方颗粒 1g*200g g 0.368 0.167
12 百合配方颗粒 1g*200g g 0.411 0.178
13 柏子仁配方颗粒 1g*200g g 0.788 0.750
14 败酱草配方颗粒 1g*200g g 0.075 0.068
15 板蓝根配方颗粒 1g*200g g 0.22 0.112
16 半边莲配方颗粒 1g*100g g 0.199 0.159
17 薄荷配方颗粒 1g*200g g 0.276 0.105
18 北柴胡（柴胡）配方颗粒 1g*200g g 0.901 0.389
19 北沙参配方颗粒 1g*200g g 0.367 0.226
20 扁豆花配方颗粒 1g*100g g 0.862 0.530
21 补骨脂配方颗粒 1g*200g g 0.203 0.091
22 侧柏叶配方颗粒 1g*100g g 0.173 0.066
23 蝉蜕配方颗粒 1g*200g g 1.703 1.533
24 燀苦杏仁配方颗粒 1g*100g g 0.426 0.246
25 炒白扁豆配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.148
26 炒槟榔配方颗粒 1g*200g g 0.25 0.200
27 炒苍耳子配方颗粒 1g*200g g 0.12 0.072
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报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

28 炒鸡内金配方颗粒 1g*200g g 0.273 0.168
29 炒决明子配方颗粒 1g*100g g 0.208 0.128
30 炒莱菔子配方颗粒 1g*100g g 0.224 0.096
31 炒麦芽配方颗粒 1g*200g g 0.077 0.074
32 炒牛蒡子配方颗粒 1g*200g g 0.254 0.108
33 炒酸枣仁配方颗粒 1g*100g g 1.996 1.262
34 车前草配方颗粒 1g*200g g 0.218 0.089
35 车前子配方颗粒 1g*200g g 0.372 0.164
36 陈皮配方颗粒 1g*200g g 0.325 0.138
37 赤芍配方颗粒 1g*200g g 0.495 0.227
38 赤小豆配方颗粒 1g*200g g 0.242 0.194
39 川楝子配方颗粒 1g*200g g 0.161 0.129
40 川芎配方颗粒 1g*200g g 0.387 0.206
41 垂盆草配方颗粒 1g*200g g 0.332 0.204
42 醋莪术配方颗粒 1g*200g g 0.161 0.129
43 醋龟甲配方颗粒 1g*100g g 2.534 1.247
44 醋没药配方颗粒 1g*200g g 0.677 0.417
45 醋三棱配方颗粒 1g*200g g 0.237 0.190
46 醋香附配方颗粒 1g*200g g 0.231 0.134
47 醋延胡索配方颗粒 1g*200g g 0.537 0.268
48 大黄配方颗粒 1g*100g g 0.443 0.151
49 大血藤配方颗粒 1g*200g g 0.165 0.102
50 大枣配方颗粒 1g*200g g 0.251 0.127
51 丹参配方颗粒 1g*200g g 0.289 0.167
52 胆南星配方颗粒 1g*200g g 0.35 0.315
53 淡豆豉配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.133
54 淡附片配方颗粒 1g*200g g 0.465 0.286
55 淡竹叶配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.100
56 当归配方颗粒 1g*200g g 0.503 0.244
57 当归尾配方颗粒 1g*200g g 0.238 0.226
58 党参配方颗粒 1g*200g g 0.519 0.270
59 地耳草配方颗粒 1g*200g g 0.075 0.068
60 地肤子配方颗粒 1g*200g g 0.151 0.089
61 地骨皮配方颗粒 1g*200g g 0.426 0.262
62 地黄配方颗粒 1g*200g g 0.175 0.164
63 地龙配方颗粒 1g*200g g 1.316 0.810
64 地榆配方颗粒 1g*200g g 0.239 0.191
65 地榆炭配方颗粒 1g*200g g 0.27 0.216
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报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

66 豆蔻配方颗粒 1g*200g g 0.477 0.294
67 独活配方颗粒 1g*200g g 0.355 0.143
68 杜仲配方颗粒 1g*200g g 0.381 0.179
69 煅龙骨配方颗粒 1g*200g g 0.068 0.061
70 煅瓦楞子配方颗粒 1g*200g g 0.068 0.061
71 鹅不食草配方颗粒 1g*200g g 0.319 0.196
72 防风配方颗粒 1g*200g g 0.879 0.263
73 防己配方颗粒 1g*200g g 0.919 0.400
74 蜂房配方颗粒 1g*200g g 1.05 0.945
75 佛手配方颗粒 1g*200g g 0.696 0.283
76 麸炒白术配方颗粒 1g*200g g 0.488 0.231
77 麸炒苍术配方颗粒 1g*100g g 1.206 0.536
78 麸炒薏苡仁配方颗粒 1g*200g g 0.255 0.126
79 麸炒泽泻配方颗粒 1g*200g g 0.2 0.180
80 麸炒枳壳配方颗粒 1g*200g g 0.361 0.191
81 麸炒枳实配方颗粒 1g*100g g 0.649 0.312
82 茯苓配方颗粒 1g*200g g 0.254 0.156
83 茯神配方颗粒 1g*200g g 0.218 0.196
84 浮萍配方颗粒 1g*200g g 0.192 0.118
85 覆盆子配方颗粒 1g*200g g 1.147 0.706
86 甘草配方颗粒 1g*200g g 0.411 0.181
87 干姜配方颗粒 1g*200g g 0.356 0.190
88 藁本配方颗粒 1g*100g g 0.49 0.302
89 葛根配方颗粒 1g*200g g 0.209 0.113
90 葛花配方颗粒 1g*200g g 0.168 0.151
91 钩藤配方颗粒 1g*200g g 0.298 0.132
92 枸杞子配方颗粒 1g*200g g 0.382 0.235
93 骨碎补配方颗粒 1g*200g g 0.395 0.152
94 瓜蒌配方颗粒 1g*200g g 0.391 0.194
95 广藿香配方颗粒 1g*200g g 0.32 0.166
96 广金钱草配方颗粒 1g*200g g 0.187 0.072
97 桂枝配方颗粒 1g*200g g 0.26 0.160
98 海金沙配方颗粒 1g*200g g 1.543 0.950
99 海螵蛸配方颗粒 1g*200g g 0.736 0.453
100 海藻配方颗粒 1g*200g g 0.095 0.086
101 合欢皮配方颗粒 1g*200g g 0.165 0.076
102 荷叶配方颗粒 1g*200g g 0.257 0.101
103 红花配方颗粒 1g*200g g 1.342 0.826



6

报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

104 厚朴配方颗粒 1g*200g g 0.32 0.170
105 虎杖配方颗粒 1g*200g g 0.165 0.080
106 滑石配方颗粒 1g*200g g 0.081 0.073
107 化橘红配方颗粒 1g*200g g 0.367 0.226
108 槐花配方颗粒 1g*100g g 0.164 0.095
109 黄柏配方颗粒 1g*200g g 0.26 0.165
110 黄精配方颗粒 1g*200g g 0.716 0.441
111 黄连配方颗粒 1g*200g g 1.83 0.784
112 黄芪配方颗粒 1g*200g g 0.384 0.158
113 黄芩配方颗粒 1g*200g g 0.338 0.162
114 火麻仁配方颗粒 1g*200g g 0.248 0.115
115 鸡骨草配方颗粒 1g*200g g 0.257 0.206
116 鸡血藤配方颗粒 1g*200g g 0.209 0.093
117 姜半夏配方颗粒 1g*100g g 1.231 0.758
118 姜黄配方颗粒 1g*200g g 0.294 0.235
119 僵蚕配方颗粒 1g*200g g 1.195 0.735
120 焦山楂配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.107
121 绞股蓝配方颗粒 1g*200g g 0.138 0.124
122 芥子配方颗粒 1g*100g g 0.311 0.191
123 金荞麦配方颗粒 1g*200g g 0.174 0.139
124 金银花配方颗粒 1g*200g g 1.609 0.644
125 金樱子配方颗粒 1g*100g g 0.161 0.145
126 金樱子肉配方颗粒 1g*100g g 0.468 0.288
127 荆芥配方颗粒 1g*200g g 0.286 0.094
128 桔梗配方颗粒 1g*200g g 0.412 0.187
129 菊花配方颗粒 1g*200g g 0.524 0.220
130 决明子配方颗粒 1g*200g g 0.101 0.091
131 苦参配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.116
132 苦杏仁配方颗粒 1g*200g g 0.41 0.174
133 昆布配方颗粒 1g*200g g 0.122 0.110
134 连翘配方颗粒 1g*200g g 1.404 0.304
135 莲子配方颗粒 1g*200g g 0.205 0.164
136 灵芝配方颗粒 1g*200g g 0.338 0.163
137 龙胆配方颗粒 1g*200g g 0.507 0.252
138 龙眼肉配方颗粒 1g*100g g 0.341 0.310
139 芦根配方颗粒 1g*200g g 0.289 0.115
140 罗布麻叶配方颗粒 1g*100g g 0.433 0.194
141 麻黄根配方颗粒 1g*100g g 0.273 0.218
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报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

142 麻黄配方颗粒 1g*200g g 0.27 0.083
143 麦冬配方颗粒 1g*200g g 1.447 0.890
144 麦芽配方颗粒 1g*200g g 0.12 0.074
145 蜜百部配方颗粒 1g*200g g 0.423 0.208
146 蜜款冬花配方颗粒 1g*200g g 1.021 0.462
147 蜜枇杷叶配方颗粒 1g*100g g 0.276 0.102
148 蜜旋覆花配方颗粒 1g*200g g 0.58 0.276
149 蜜紫菀配方颗粒 1g*200g g 0.764 0.226
150 绵萆薢配方颗粒 1g*200g g 0.315 0.194
151 绵马贯众配方颗粒 1g*200g g 0.084 0.076
152 墨旱莲配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.089
153 牡丹皮配方颗粒 1g*200g g 0.4 0.294
154 牡蛎配方颗粒 1g*200g g 0.172 0.106
155 木瓜配方颗粒 1g*200g g 0.309 0.190
156 木蝴蝶配方颗粒 1g*200g g 0.462 0.184
157 木香配方颗粒 1g*200g g 0.35 0.153
158 牛膝配方颗粒 1g*200g g 0.389 0.170
159 女贞子配方颗粒 1g*200g g 0.186 0.094
160 胖大海配方颗粒 1g*200g g 0.87 0.783
161 佩兰配方颗粒 1g*200g g 0.196 0.121
162 蒲公英配方颗粒 1g*200g g 0.217 0.099
163 蒲黄配方颗粒 1g*200g g 0.416 0.256
164 蒲黄炭配方颗粒 1g*100g g 0.247 0.181
165 前胡配方颗粒 1g*200g g 0.668 0.369
166 芡实配方颗粒 1g*200g g 0.116 0.104
167 茜草配方颗粒 1g*100g g 0.455 0.364
168 羌活配方颗粒 1g*200g g 0.976 0.601
169 秦艽配方颗粒 1g*100g g 0.571 0.225
170 青皮配方颗粒 1g*200g g 0.22 0.100
171 人参配方颗粒 1g*200g g 2.831 1.384
172 肉苁蓉配方颗粒 1g*200g g 0.686 0.265
173 肉桂配方颗粒 1g*200g g 0.347 0.185
174 乳香配方颗粒 1g*100g g 0.377 0.302
175 三七粉配方颗粒 1g*200g g 4.212 2.592
176 桑白皮配方颗粒 1g*200g g 0.195 0.091
177 桑寄生配方颗粒 1g*200g g 0.174 0.094
178 桑椹配方颗粒 1g*200g g 0.176 0.094
179 桑叶配方颗粒 1g*200g g 0.186 0.077
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报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

180 桑枝配方颗粒 1g*100g g 0.107 0.057
181 砂仁配方颗粒 1g*200g g 3.211 1.358
182 山豆根配方颗粒 1g*200g g 2.266 1.394
183 山药配方颗粒 1g*200g g 0.516 0.318
184 山萸肉配方颗粒 1g*200g g 0.534 0.254
185 山楂配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.093
186 蛇床子配方颗粒 1g*200g g 0.23 0.106
187 射干配方颗粒 1g*200g g 1.069 0.213
188 升麻配方颗粒 1g*200g g 0.683 0.294
189 生地黄配方颗粒 1g*200g g 0.329 0.164
190 生姜配方颗粒 1g*200g g 0.316 0.144
191 生石膏配方颗粒 1g*200g g 0.105 0.065
192 石菖蒲配方颗粒 1g*200g g 0.686 0.422
193 石膏配方颗粒 1g*200g g 0.053 0.048
194 石斛配方颗粒 1g*200g g 0.215 0.194
195 首乌藤配方颗粒 1g*200g g 0.182 0.087
196 熟地黄配方颗粒 1g*200g g 0.345 0.172
197 酸枣仁配方颗粒 1g*100g g 0.659 0.593
198 太子参配方颗粒 1g*200g g 0.716 0.441
199 桃仁配方颗粒 1g*200g g 0.653 0.284
200 天花粉配方颗粒 1g*200g g 0.254 0.140
201 天麻配方颗粒 1g*200g g 0.809 0.443
202 天竺黄配方颗粒 1g*100g g 0.435 0.392
203 甜叶菊配方颗粒 1g*100g g 0.659 0.406
204 通草配方颗粒 1g*200g g 1.661 1.495
205 土鳖虫配方颗粒 1g*200g g 0.815 0.652
206 土茯苓配方颗粒 1g*200g g 0.277 0.148
207 菟丝子配方颗粒 1g*200g g 0.417 0.197
208 王不留行配方颗粒 1g*200g g 0.121 0.070
209 威灵仙配方颗粒 1g*200g g 0.686 0.422
210 乌梅配方颗粒 1g*200g g 0.308 0.124
211 乌药配方颗粒 1g*200g g 0.224 0.108
212 吴茱萸配方颗粒 1g*200g g 1.595 0.658
213 五倍子配方颗粒 1g*200g g 0.425 0.340
214 五灵脂配方颗粒 1g*200g g 0.25 0.225
215 五味子配方颗粒 1g*200g g 0.832 0.512
216 西洋参配方颗粒 1g*200g g 4.455 2.742
217 溪黄草配方颗粒 1g*200g g 0.122 0.110
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报价明细表

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限(元) 投标单价(元)

218 细辛配方颗粒 1g*200g g 0.918 0.807
219 夏枯草配方颗粒 1g*200g g 0.304 0.129
220 仙鹤草配方颗粒 1g*200g g 0.164 0.101
221 仙茅配方颗粒 1g*200g g 0.892 0.714
222 薤白配方颗粒 1g*200g g 0.348 0.214
223 辛夷配方颗粒 1g*200g g 0.445 0.391
224 续断配方颗粒 1g*200g g 0.298 0.133
225 玄参配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.120
226 延胡索配方颗粒 1g*200g g 0.408 0.247
227 叶下珠配方颗粒 1g*200g g 0.095 0.086
228 益母草配方颗粒 1g*200g g 0.121 0.073
229 益智仁配方颗粒 1g*200g g 0.855 0.526
230 茵陈配方颗粒 1g*200g g 0.191 0.093
231 淫羊藿配方颗粒 1g*200g g 1.099 0.537
232 鱼腥草配方颗粒 1g*200g g 0.185 0.084
233 玉竹配方颗粒 1g*200g g 0.412 0.254
234 郁金配方颗粒 1g*200g g 0.429 0.264
235 远志配方颗粒 1g*200g g 1.149 0.507
236 皂角刺配方颗粒 1g*200g g 0.588 0.362
237 泽兰配方颗粒 1g*200g g 0.173 0.075
238 泽泻配方颗粒 1g*200g g 0.4 0.166
239 赭石配方颗粒 1g*200g g 0.059 0.053
240 浙贝母配方颗粒 1g*200g g 0.742 0.457
241 知母配方颗粒 1g*200g g 0.368 0.153
242 栀子配方颗粒 1g*200g g 0.33 0.129
243 制何首乌配方颗粒 1g*200g g 0.296 0.129
244 制远志配方颗粒 1g*100g g 0.914 0.588
245 炙甘草配方颗粒 1g*200g g 0.495 0.230
246 猪苓配方颗粒 1g*200g g 1.203 0.740
247 竹茹配方颗粒 1g*200g g 0.135 0.099
248 紫草配方颗粒 1g*200g g 1.013 0.912
249 紫花地丁配方颗粒 1g*200g g 0.155 0.083
250 紫苏叶配方颗粒 1g*200g g 0.647 0.206
251 紫苏子配方颗粒 1g*200g g 0.35 0.149

投标总报价：人民币大写 柒拾陆元玖角壹分陆厘 ( 小 写 76.916 )

合同履约期限：自合同签订之日起一年。

填写说明：



10

1.投标报价明细表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理

人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定

代表人或者委托代理人签字(或者电子签名)，否则其投标作无效标处理。

3.供应商必须就报价的全部内容作完整唯一报价，如漏项报价(包括空格、不

填或“/”形式的填报等)、投标报价超过最高限制单价、有选择报价或有条件的报

价的，其投标作无效标处理。

4.此项材料必须以 PDF格式上传

法定代表人(负责人)或委托代理人签字(盖姓名章无效):

投标人盖章： 广东一方制药有限公司 日期 ：2024 年 12 月 24 日
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二、投标报价明细表

项目编号：BHZC2024-G1-990663-gxxk

投标人名称：江阴天江药业有限公司

标项名称：中药配方颗粒标项二

金额单位：人民币（元）

序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

1 阿胶配方颗粒 1g*100g g 5.265 2.622

2 艾叶配方颗粒 1g*200g g 0.213 0.193

3 巴戟天配方颗粒 1g*200g g 0.68 0.290

4 白花蛇舌草配方颗粒 1g*200g g 0.243 0.233

5 白及配方颗粒 1g*200g g 0.823 0.816

6 白茅根配方颗粒 1g*200g g 0.198 0.198

7 白芍配方颗粒 1g*200g g 0.333 0.144

8 白术配方颗粒 1g*200g g 0.486 0.220

9 白鲜皮配方颗粒 1g*200g g 0.936 0.450

10 白芷配方颗粒 1g*200g g 0.342 0.134

11 百部配方颗粒 1g*200g g 0.368 0.170

12 百合配方颗粒 1g*200g g 0.411 0.170

13 柏子仁配方颗粒 1g*200g g 0.788 0.774

14 败酱草配方颗粒 1g*200g g 0.075 0.075

15 板蓝根配方颗粒 1g*200g g 0.22 0.114

16 半边莲配方颗粒 1g*100g g 0.199 0.196

17 薄荷配方颗粒 1g*200g g 0.276 0.090

18 北柴胡(柴胡)配方颗粒 1g*200g g 0.901 0.390

19 北沙参配方颗粒 1g*200g g 0.367 0.282

20 扁豆花配方颗粒 1g*100g g 0.862 0.623

21 补骨脂配方颗粒 1g*200g g 0.203 0.090

22 侧柏叶配方颗粒 1g*100g g 0.173 0.071

23 蝉蜕配方颗粒 1g*200g g 1.703 1.703

24 燀苦杏仁配方颗粒 1g*100g g 0.426 0.250

25 炒白扁豆配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.187

26 炒槟榔配方颗粒 1g*200g g 0.25 0.250

27 炒苍耳子配方颗粒 1g*200g g 0.12 0.075

28 炒鸡内金配方颗粒 1g*200g g 0.273 0.164

29 炒决明子配方颗粒 1g*100g g 0.208 0.187

30 炒莱菔子配方颗粒 1g*100g g 0.224 0.095

31 炒麦芽配方颗粒 1g*200g g 0.077 0.069
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序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

32 炒牛蒡子配方颗粒 1g*200g g 0.254 0.106

33 炒酸枣仁配方颗粒 1g*100g g 1.996 1.263

34 车前草配方颗粒 1g*200g g 0.218 0.090

35 车前子配方颗粒 1g*200g g 0.372 0.179

36 陈皮配方颗粒 1g*200g g 0.325 0.140

37 赤芍配方颗粒 1g*200g g 0.495 0.230

38 赤小豆配方颗粒 1g*200g g 0.242 0.192

39 川楝子配方颗粒 1g*200g g 0.161 0.157

40 川芎配方颗粒 1g*200g g 0.387 0.215

41 垂盆草配方颗粒 1g*200g g 0.332 0.177

42 醋莪术配方颗粒 1g*200g g 0.161 0.159

43 醋龟甲配方颗粒 1g*100g g 2.534 0.882

44 醋没药配方颗粒 1g*200g g 0.677 0.482

45 醋三棱配方颗粒 1g*200g g 0.237 0.198

46 醋香附配方颗粒 1g*200g g 0.231 0.141

47 醋延胡索配方颗粒 1g*200g g 0.537 0.268

48 大黄配方颗粒 1g*100g g 0.443 0.152

49 大血藤配方颗粒 1g*200g g 0.165 0.165

50 大枣配方颗粒 1g*200g g 0.251 0.130

51 丹参配方颗粒 1g*200g g 0.289 0.167

52 胆南星配方颗粒 1g*200g g 0.35 0.350

53 淡豆豉配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.170

54 淡附片配方颗粒 1g*200g g 0.465 0.393

55 淡竹叶配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.100

56 当归配方颗粒 1g*200g g 0.503 0.244

57 当归尾配方颗粒 1g*200g g 0.238 0.208

58 党参配方颗粒 1g*200g g 0.519 0.271

59 地耳草配方颗粒 1g*200g g 0.075 0.075

60 地肤子配方颗粒 1g*200g g 0.151 0.091

61 地骨皮配方颗粒 1g*200g g 0.426 0.314

62 地黄配方颗粒 1g*200g g 0.175 0.170

63 地龙配方颗粒 1g*200g g 1.316 1.290

64 地榆配方颗粒 1g*200g g 0.239 0.174

65 地榆炭配方颗粒 1g*200g g 0.27 0.270

66 豆蔻配方颗粒 1g*200g g 0.477 0.429

67 独活配方颗粒 1g*200g g 0.355 0.140

68 杜仲配方颗粒 1g*200g g 0.381 0.186

69 煅龙骨配方颗粒 1g*200g g 0.068 0.061

70 煅瓦楞子配方颗粒 1g*200g g 0.068 0.061

71 鹅不食草配方颗粒 1g*200g g 0.319 0.189
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序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

72 防风配方颗粒 1g*200g g 0.879 0.263

73 防己配方颗粒 1g*200g g 0.919 0.392

74 蜂房配方颗粒 1g*200g g 1.05 0.945

75 佛手配方颗粒 1g*200g g 0.696 0.290

76 麸炒白术配方颗粒 1g*200g g 0.488 0.233

77 麸炒苍术配方颗粒 1g*100g g 1.206 0.532

78 麸炒薏苡仁配方颗粒 1g*200g g 0.255 0.131

79 麸炒泽泻配方颗粒 1g*200g g 0.2 0.180

80 麸炒枳壳配方颗粒 1g*200g g 0.361 0.190

81 麸炒枳实配方颗粒 1g*100g g 0.649 0.320

82 茯苓配方颗粒 1g*200g g 0.254 0.206

83 茯神配方颗粒 1g*200g g 0.218 0.218

84 浮萍配方颗粒 1g*200g g 0.192 0.177

85 覆盆子配方颗粒 1g*200g g 1.147 0.875

86 甘草配方颗粒 1g*200g g 0.411 0.190

87 干姜配方颗粒 1g*200g g 0.356 0.197

88 藁本配方颗粒 1g*100g g 0.49 0.289

89 葛根配方颗粒 1g*200g g 0.209 0.117

90 葛花配方颗粒 1g*200g g 0.168 0.151

91 钩藤配方颗粒 1g*200g g 0.298 0.130

92 枸杞子配方颗粒 1g*200g g 0.382 0.354

93 骨碎补配方颗粒 1g*200g g 0.395 0.146

94 瓜萎配方颗粒 1g*200g g 0.391 0.190

95 广藿香配方颗粒 1g*200g g 0.32 0.172

96 广金钱草配方颗粒 1g*200g g 0.187 0.070

97 桂枝配方颗粒 1g*200g g 0.26 0.190

98 海金沙配方颗粒 1g*200g g 1.543 1.254

99 海螵蛸配方颗粒 1g*200g g 0.736 0.400

100 海藻配方颗粒 1g*200g g 0.095 0.095

101 合欢皮配方颗粒 1g*200g g 0.165 0.078

102 荷叶配方颗粒 1g*200g g 0.257 0.103

103 红花配方颗粒 1g*200g g 1.342 1.000

104 厚朴配方颗粒 1g*200g g 0.32 0.168

105 虎杖配方颗粒 1g*200g g 0.165 0.082

106 滑石配方颗粒 1g*200g g 0.081 0.073

107 化橘红配方颗粒 1g*200g g 0.367 0.273

108 槐花配方颗粒 1g*100g g 0.164 0.092

109 黄柏配方颗粒 1g*200g g 0.26 0.165

110 黄精配方颗粒 1g*200g g 0.716 0.519

111 黄连配方颗粒 1g*200g g 1.83 0.784
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序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

112 黄芪配方颗粒 1g*200g g 0.384 0.166

113 黄芩配方颗粒 1g*200g g 0.338 0.160

114 火麻仁配方颗粒 1g*200g g 0.248 0.116

115 鸡骨草配方颗粒 1g*200g g 0.257 0.216

116 鸡血藤配方颗粒 1g*200g g 0.209 0.090

117 姜半夏配方颗粒 1g*100g g 1.231 0.923

118 姜黄配方颗粒 1g*200g g 0.294 0.294

119 僵蚕配方颗粒 1g*200g g 1.195 0.660

120 焦山楂配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.106

121 绞股蓝配方颗粒 1g*200g g 0.138 0.124

122 芥子配方颗粒 1g*100g g 0.311 0.280

123 金荞麦配方颗粒 1g*200g g 0.174 0.172

124 金银花配方颗粒 1g*200g g 1.609 0.660

125 金樱子配方颗粒 1g*100g g 0.161 0.161

126 金樱子肉配方颗粒 1g*100g g 0.468 0.320

127 荆芥配方颗粒 1g*200g g 0.286 0.090

128 桔梗配方颗粒 1g*200g g 0.412 0.186

129 菊花配方颗粒 1g*200g g 0.524 0.224

130 决明子配方颗粒 1g*200g g 0.101 0.101

131 苦参配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.114

132 苦杏仁配方颗粒 1g*200g g 0.41 0.173

133 昆布配方颗粒 1g*200g g 0.122 0.110

134 连翘配方颗粒 1g*200g g 1.404 0.300

135 莲子配方颗粒 1g*200g g 0.205 0.205

136 灵芝配方颗粒 1g*200g g 0.338 0.166

137 龙胆配方颗粒 1g*200g g 0.507 0.260

138 龙眼肉配方颗粒 1g*100g g 0.341 0.341

139 芦根配方颗粒 1g*200g g 0.289 0.146

140 罗布麻叶配方颗粒 1g*100g g 0.433 0.181

141 麻黄根配方颗粒 1g*100g g 0.273 0.264

142 麻黄配方颗粒 1g*200g g 0.27 0.086

143 麦冬配方颗粒 1g*200g g 1.447 0.527

144 麦芽配方颗粒 1g*200g g 0.12 0.108

145 蜜百部配方颗粒 1g*200g g 0.423 0.213

146 蜜款冬花配方颗粒 1g*200g g 1.021 0.463

147 蜜枇杷叶配方颗粒 1g*100g g 0.276 0.106

148 蜜旋覆花配方颗粒 1g*200g g 0.58 0.282

149 蜜紫菀配方颗粒 1g*200g g 0.764 0.205

150 绵萆薢配方颗粒 1g*200g g 0.315 0.291

151 绵马贯众配方颗粒 1g*200g g 0.084 0.076
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序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

152 墨旱莲配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.088

153 牡丹皮配方颗粒 1g*200g g 0.4 0.337

154 牡蛎配方颗粒 1g*200g g 0.172 0.111

155 木瓜配方颗粒 1g*200g g 0.309 0.228

156 木蝴蝶配方颗粒 1g*200g g 0.462 0.176

157 木香配方颗粒 1g*200g g 0.35 0.150

158 牛膝配方颗粒 1g*200g g 0.389 0.180

159 女贞子配方颗粒 1g*200g g 0.186 0.100

160 胖大海配方颗粒 1g*200g g 0.87 0.870

161 佩兰配方颗粒 1g*200g g 0.196 0.160

162 蒲公英配方颗粒 1g*200g g 0.217 0.100

163 蒲黄配方颗粒 1g*200g g 0.416 0.320

164 蒲黄炭配方颗粒 1g*100g g 0.247 0.247

165 前胡配方颗粒 1g*200g g 0.668 0.368

166 芡实配方颗粒 1g*200g g 0.116 0.104

167 茜草配方颗粒 1g*100g g 0.455 0.434

168 羌活配方颗粒 1g*200g g 0.976 0.896

169 秦艽配方颗粒 1g*100g g 0.571 0.230

170 青皮配方颗粒 1g*200g g 0.22 0.108

171 人参配方颗粒 1g*200g g 2.831 1.436

172 肉苁蓉配方颗粒 1g*200g g 0.686 0.285

173 肉桂配方颗粒 1g*200g g 0.347 0.182

174 乳香配方颗粒 1g*100g g 0.377 0.362

175 三七粉配方颗粒 1g*200g g 4.212 1.873

176 桑白皮配方颗粒 1g*200g g 0.195 0.088

177 桑寄生配方颗粒 1g*200g g 0.174 0.095

178 桑椹配方颗粒 1g*200g g 0.176 0.095

179 桑叶配方颗粒 1g*200g g 0.186 0.076

180 桑枝配方颗粒 1g*100g g 0.107 0.053

181 砂仁配方颗粒 1g*200g g 3.211 1.527

182 山豆根配方颗粒 1g*200g g 2.266 0.850

183 山药配方颗粒 1g*200g g 0.516 0.393

184 山萸肉配方颗粒 1g*200g g 0.534 0.250

185 山楂配方颗粒 1g*200g g 0.216 0.095

186 蛇床子配方颗粒 1g*200g g 0.23 0.111

187 射干配方颗粒 1g*200g g 1.069 0.213

188 升麻配方颗粒 1g*200g g 0.683 0.280

189 生地黄配方颗粒 1g*200g g 0.329 0.170

190 生姜配方颗粒 1g*200g g 0.316 0.145

191 生石膏配方颗粒 1g*200g g 0.105 0.095
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序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

192 石菖蒲配方颗粒 1g*200g g 0.686 0.641

193 石膏配方颗粒 1g*200g g 0.053 0.048

194 石斛配方颗粒 1g*200g g 0.215 0.194

195 首乌藤配方颗粒 1g*200g g 0.182 0.086

196 熟地黄配方颗粒 1g*200g g 0.345 0.180

197 酸枣仁配方颗粒 1g*100g g 0.659 0.659

198 太子参配方颗粒 1g*200g g 0.716 0.486

199 桃仁配方颗粒 1g*200g g 0.653 0.295

200 天花粉配方颗粒 1g*200g g 0.254 0.140

201 天麻配方颗粒 1g*200g g 0.809 0.460

202 天竺黄配方颗粒 1g*100g g 0.435 0.392

203 甜叶菊配方颗粒 1g*100g g 0.659 0.593

204 通草配方颗粒 1g*200g g 1.661 1.010

205 土鳖虫配方颗粒 1g*200g g 0.815 0.631

206 土茯苓配方颗粒 1g*200g g 0.277 0.151

207 菟丝子配方颗粒 1g*200g g 0.417 0.194

208 王不留行配方颗粒 1g*200g g 0.121 0.073

209 威灵仙配方颗粒 1g*200g g 0.686 0.488

210 乌梅配方颗粒 1g*200g g 0.308 0.125

211 乌药配方颗粒 1g*200g g 0.224 0.107

212 吴茱萸配方颗粒 1g*200g g 1.595 0.660

213 五倍子配方颗粒 1g*200g g 0.425 0.281

214 五灵脂配方颗粒 1g*200g g 0.25 0.247

215 五味子配方颗粒 1g*200g g 0.832 0.631

216 西洋参配方颗粒 1g*200g g 4.455 1.895

217 溪黄草配方颗粒 1g*200g g 0.122 0.110

218 细辛配方颗粒 1g*200g g 0.918 0.918

219 夏枯草配方颗粒 1g*200g g 0.304 0.136

220 仙鹤草配方颗粒 1g*200g g 0.164 0.121

221 仙茅配方颗粒 1g*200g g 0.892 0.758

222 薤白配方颗粒 1g*200g g 0.348 0.228

223 辛夷配方颗粒 1g*200g g 0.445 0.411

224 续断配方颗粒 1g*200g g 0.298 0.131

225 玄参配方颗粒 1g*200g g 0.241 0.118

226 延胡索配方颗粒 1g*200g g 0.408 0.246

227 叶下珠配方颗粒 1g*200g g 0.095 0.095

228 益母草配方颗粒 1g*200g g 0.121 0.072

229 益智仁配方颗粒 1g*200g g 0.855 0.613

230 茵陈配方颗粒 1g*200g g 0.191 0.090

231 淫羊藿配方颗粒 1g*200g g 1.099 0.531
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序号 货物名称 规格 单位 采购单项限价(元) 投标单价 (元)

232 鱼腥草配方颗粒 1g*200g g 0.185 0.082

233 玉竹配方颗粒 1g*200g g 0.412 0.331

234 郁金配方颗粒 1g*200g g 0.429 0.365

235 远志配方颗粒 1g*200g g 1.149 0.480

236 皂角刺配方颗粒 1g*200g g 0.588 0.407

237 泽兰配方颗粒 1g*200g g 0.173 0.074

238 泽泻配方颗粒 1g*200g g 0.4 0.165

239 赭石配方颗粒 1g*200g g 0.059 0.053

240 浙贝母配方颗粒 1g*200g g 0.742 0.575

241 知母配方颗粒 1g*200g g 0.368 0.150

242 栀子配方颗粒 1g*200g g 0.33 0.127

243 制何首乌配方颗粒 1g*200g g 0.296 0.128

244 制远志配方颗粒 1g*100g g 0.914 0.580

245 炙甘草配方颗粒 1g*200g g 0.495 0.230

246 猪苓配方颗粒 1g*200g g 1.203 0.850

247 竹茹配方颗粒 1g*200g g 0.135 0.124

248 紫草配方颗粒 1g*200g g 1.013 1.013

249 紫花地丁配方颗粒 1g*200g g 0.155 0.085

250 紫苏叶配方颗粒 1g*200g g 0.647 0.288

251 紫苏子配方颗粒 1g*200g g 0.35 0.146

投标总报价：人民币大写 柒拾玖元贰角柒分陆厘 (小写 79.276 元 )

合同履约期限：自合同签订之日起一年。

填写说明：

1.投标报价明细表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者

电子签名，否则 其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或

者委托代理人签 字(或者电子签名),否则其投标作无效标处理。

3. 供应商必须就报价的全部内容作完整唯一报价，如漏项报价(包括空格、不填或“/”
形式的填报 等)、投标报价超过最高限制单价、有选择报价或有条件的报价的，其投

标作无效标处理。

4. 此项材料必须以 PDF 格式上传

法定代表人(负责人)或委托代理人签字(盖姓名章无效):

投标人盖章: 江阴天江药业有限公司

日期: 2024 年 12月 24日
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